
Brzeźnio: Dostawa tłucznia granitowego i mieszanki drogowej granitowej
wraz z transportem i rozładunkiem na terenie Gminy Brzeźnio

Numer ogłoszenia: 121540 - 2009; data zamieszczenia: 27.04.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043
8203026, 043 8203024, faks 043 8203671.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Dostawa  tłucznia  granitowego  i  mieszanki  drogowej  granitowej  wraz  z  transportem  
i rozładunkiem na terenie Gminy Brzeźnio.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 

Dostawa  tłucznia  granitowego  i  mieszanki  drogowej  granitowej  wraz  z  transportem  
i rozładunkiem we wskazane przez Zamawiającego miejsce na teren gminy Brzeźnio w ilości
2968,4  ton.  Szczegółowe  wymagania  związane  z  realizacją  przedmiotu  zamówienia:  
a) dostawa mieszanki drogowej granitowej obejmuje frakcję 0 - 31,5 mm w ilości 877,8 ton,
b)  dostawa  tłucznia  granitowego  obejmuje  frakcję  31,5  -  63  mm  w  ilości  2090,6  ton.
Zamawiający  zastrzega  moŜliwość  zmiany  ilości  dostawy  w/w  mieszanki  drogowej
granitowej  i  tłucznia  granitowego  w  granicach  (+)  (-)  20%.  Wykonawca,  którego  oferta
zostanie  wybrana  obowiązany  jest  dostarczyć  niezbędne  certyfikaty  na  w/w  mieszankę
drogową granitowa i tłuczeń..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.31.40-8, 60.00.00.00-8.



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 187639.20 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zapytanie o cenę

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej:  nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.04.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o., Czartki 60, 98-200
Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 187639.20 
• Oferta z najniŜszą ceną: 187639.20 oferta z najwyŜszą ceną: 195914.40 
• Waluta:  PLN. 

                             Wójt Gminy Brzeźnio
                              /-/ mgr Dorota Kubiak


